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Gjøco färg - interiör 

Produktdatablad 
Interiørbeis / Interiörlasyr 
 

 

Interiørbeis är en vattenspädbar oljelasyr för inomhusbruk på 

obehandlat furu- och granvirke. Kan användas på träpaneler, lister, 

karmar, möbler, dörrar, golv och tak. Ger träet ett transparent och 

matt utseende. Kan blandas i många olika lasyrkulörer. Är inte 

lämplig för hård träyta som förhindrar inträngning av lasyren som till 

exempel ek och parkett. 

 Reviderat 31.01.2024 

Symboler  
                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 
 

Tekniska data Typ: Vattenspädbar alkydmodifierad oljelasyr. 

Kulör: Klar / C-bas, blandas i olika kulörer. 

 Glans: Matt 

 Viskositet: 50–70 s, F4 

 Densitet: Ca. 1 kg/l 

 Torrhalt: Ca. 20 volym% 

 Appliceringsmetod: Pensel (fyllig/oval avsedd för grundning/lasyr). 

 Förtunning/rengöringsmedel: Vatten 

 Rekommenderad förbrukning: 14–17 m²/liter 

 Torktid (23 °C, 50 % R.F.):  

 Dammtorr: 2 timmar 

 Övermålningsintervall, minimum: 24 timmar. Full vidhäftning uppnås efter 4 veckors härdning. Avviker 
med förändrade temperaturer, luftfuktighet, ventilation och filmtjocklek.  

 Minimum appliceringstemperatur: + 10°C. Bäst resultat uppnås vid påföring i rumstemperatur. 

 

Förbehandling Underlaget ska vara rent, torrt och fast. Rengör med Gjøco Gulvrens för golv och 

paneler. Låt träet torka, och eventuell fiberresning avlägsnas med lätt användning 

av sandpapper. Slipdamm avlägsnas försiktigt med en borste eller mikrofiberduk. 

Tidigare behandlade underlag ska slipas ner till bart trä. Om du är osäker på om 

träet är behandlat bör du göra en provstrykning på ett område som inte syns 

tydligt. I alla fall bör en provstrykning göras på den gamla panelen/träet. 

Applicering Interiørbeis ska appliceras i tunna skikt. Om en transparent och mindre täckande 

yta önskas, torka bort överflödig lasyr med en svamp eller luddfri trasa. Om mer 

än en strykning appliceras blir lasyren mer täckande och torktiden blir betydligt 
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längre mellan strykningarna. Det rekommenderas att en provstrykning tas för att 

kontrollera att kulören och resultat blir som önskat. Vid användning på ytor som är 

utsatta för slitage som t.ex. Golv, bord och möbler rekommenderas 

efterbehandling med lack eller olja som ett toppskikt. Låt det torka minst 24 

timmar innan överlackering.  Behandla 1–2 panelskivor åt gången längs hela 

längden för att undvika skarvar/sköldar. För att få en jämn och naturlig yta kan 

överflödig lasyr torkas bort omedelbart i längdriktningen med en luddfri trasa eller 

svamp. Det rekommenderas att rengöra borsten i vatten då och då för större 

arbeten, för att förhindra att lasyren torkar och kornar i borsten. 

Lagring Vid lagring av överbliven färg, sätt på locket ordentligt för att förhindra spill och 

uttorkning. Färgen skall transporteras, lagras och förvaras stående, torrt och 

frostfritt.  

Miljömärkning Interiørbeis är godkänd av Nordisk Miljömärkning och tillgodoser kraven för  

miljömärkning Svanen. 

 

Avfallshantering Flytande färg får inte tömmas i avlopp eller i naturen utan ska lämnas till godkänd 

insamlingsplats för farligt avfall. Tomma, rena och torra plastförpackningar utan 

handtag kan levereras som plastavfall. 

Övrig information Burkar med olika produktionsnummer blandas före användning för att undvika 

glans och kulörskillnader. Rör om väl före användning. Använd penslar av god 

kvalitet avsedda för vattentunnbara produkter. För att undvika sprickbildning längs 

panelfogarna till följd av fuktförändringar rekommenderas att panelborden 

behandlas före montering. Vid behov kan panelen behandlas på senvintern när 

luftfuktigheten normalt är som lägst. 

Förpackningsstorlekar: 0,68 och 2,7 liter 

Säkerhet Se eget säkerhetsdatablad. Läs informationen på emballaget. 

EU: s gränsvärde för denna produkt (kat. A/e): 130 g/l (2010).    

Denna produkt innehåller: <70 g/l VOC. 

Informationen i detta datablad är baserat på laboratorieprov och praktisk erfarenhet. Eftersom de förhållanden som 

produkterna används ofta är utanför vår kontroll, kan vi inte garantera för annat än produktens kvalitet. Produkterna 

levereras i enlighet med våra allmänna villkor för försäljning, leverans och service, ifall inte annat är skriftligt överenskommet. Vi förbehåller oss rätten till 

att ändra de angivna data utan besked på förhand. Detta datablad ersätter tidigare utgåvor. 

Kontaktinformation Gjöco AB 

Arons Väg 11, 284 33 Perstorp 

Telefon: +46 (0)435 353 57 

E-post: info@gjoco.se 

 
 
 


